
Decreto n.  

Prot. n. 

 

IL RETTORE 

 

RICHIAMATE le direttive nazionali e regionali emanate in tema di emergenza 

epidemiologica da COVID-2019 dal 21 febbraio 2020, ed in particolare:  

la nota del Ministro dell’Università e della Ricerca del 3 marzo 2020; 

 

VISTO 

il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 4 marzo 2020 avente ad oggetto 

“Misure per il contrasto e il contenimento sull’intero territorio nazionale del diffondersi del 

virus COVID-19”; 

i Decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’8, del 9 e 22 marzo 2020 recanti 

rispettivamente “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020 n. 6, 

recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 

da COVID-19” e “Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020 n. 6, 

recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 

da COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale”; 

il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1 aprile 2020 recante “Disposizioni 

attuative del DL 25 marzo 2020, n. 19, recante misure urgenti per fronteggiare l’emergenza 

epidemiologica da COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale” con il quale viene 

prorogata al 13 aprile 2020l’efficacia delle disposizioni di cui ai Decreti del Presidente del 

Consiglio dei Ministri di cui sopra; 

 

RITENUTO OPPORTUNO 

 

aggiornare le misure precauzionali per il contenimento del diffondersi del virus COVID-2019 

di cui ai DD.RR. n. 116.20 del 5.3.2020 (prot. 6709), n. 118 del 6.03.2020 (prot. n. 6906) e n. 

124.20 dell’11 marzo 2020 (prot. n. 7535); 

 

DECRETA 

 

1. L’efficacia delle disposizioni del D.R. 124 dell’11 marzo 2020 (prot. n. 7535) è prorogata 

al 13 aprile 2020. 

 

2. Il punto 14 del suddetto D.R. n. 124 dell’11 marzo 2020 recante l’orario di apertura delle 

sedi dell’Ateneo è come di seguito modificato: 

“la sede di Piazza C. Rosselli segue il nuovo orario di apertura 8.00 – 14.00, ad eccezione 

dei giorni 9 e 10 aprile 2020, in cui resterà chiusa; 

la sede di Piazza G. Amendola segue il nuovo orario di apertura 8.00 – 15.30”. 

 

3. Le disposizioni del presente Decreto producono effetti a far data dal 4 aprile 2020. 

 

 

 IL RETTORE 

 (Prof. Pietro Cataldi*) 

 

 

 
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad 

esso connesse. 

Prot. n. 0008930 del 03/04/2020 - [UOR: SI000133 - Classif. I/1]


		2020-04-03T12:26:19+0100
	CATALDI PIETRO




